Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

terça-feira, 26 de março de 2019 Ano IV - Edição nº 00364 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Brotas

 de Macaúbas publica

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A9827E35E2A1CA813E84B1BF5F528CDC

terça-feira, 26 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00364 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO REVOGADA TOMADA DE PREÇOS n.006/2018

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A9827E35E2A1CA813E84B1BF5F528CDC

terça-feira, 26 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00364 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Tomada de Preço

                 Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
    Estado da Bahia

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA.
CNPJ: 13.797.600/0001-74

AVISO DE LICITAÇÃO REVOGADA
TOMADA DE PREÇOS n.006/2018

O MUNICÍPIO DE BROTAS DE MACAÚBAS-BA, CNPJ Nº
13.797.600/0001-74, torna público aos interessados que decide REVOGAR em todos
os seus termos, tendo em vista que a Empresa EXATO CONSTRUÇÕES E
LOGISTICA EIRELLI, inscrita no CNPJ sob o nº  06.038.540/0001-40, na pessoa do
seu representante legal, ou quem legalmente o substitua,não compareçeu para
assinatura do instrumento contratual e apresentação da garantia,  sendo assim faz-se
a decretação da CADUCIDADE DA ADJUDICAÇÃO E DO DIREITO À
CONTRATAÇÃO, caracterizando o descumprimento total da obrigação assumida, e,
com fulcro nos arts. 77, 78 e art. 81 da Lei 8.666/93, bem como da abertura de
Processo Administrativo para aplicação de sanções administrativas nos termos do Art.
87 da supracitada Lei.Objeto:Contratação de empresa especializada em serviço de
engenharia para execução de pavimentação asfáltica em ruas na sede do município,
com recursos oriundos do convênio com a CONDER, sob nº 029/2018.Informações no
Setor de Licitações, situada à Praça dos Poderes nº 95/Brotas de Macaúbas/BA.
26/03/2019.Elane Gomes Oliveira/Presidente.

Brotas de Macaúbas/BA,26 de Março de 2019.

Elane Gomes Oliveira
Presidente da COPEL

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A9827E35E2A1CA813E84B1BF5F528CDC

		2019-03-26T13:35:05-0300